Universidade Federal do Acre – UFAC

Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas – CCET

Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

EDITAL 001/2019/UFAC

ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

A Presidente da Comissão Eleitoral do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil da

Universidade Federal do Acre – Ufac, na forma em que dispõe a Resolução nº 091 de 17 de

outubro de 2012 do Conselho Universitário (CONSU) e o Edital 001/2019/UFAC, torna público a

Chapa única inscrita para o cargo de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Bacharelado

em Engenharia Civil da Ufac:

CHAPA 01

Coordenador: Prof. Dr. Ricardo Ribeiro do Nascimento

Vice-Coordenador: Prof. Dr. Osmar José Accorsi

Em conformidade com o Art. 1º. Parágrafo Único da Resolução nº 091 de 17 de outubro de

2012, excepcionalmente, por ser esta a única chapa inscrita, em não havendo docentes com

formação na área específica do curso, poderá ser Coordenador/Vice o docente de áreas afins.

Deste modo, a Chapa 01 está HOMOLOGADA por esta Comissão para concorrer ao Cargo de

Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil da Ufac.

Rio Branco, 22 de maio de 2019

(original assinado)

Prof. Me. Heloisa Pimpão Chaves

Presidente da Comissão Eleitoral